
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2211/2017

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011631/2017-52,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  LAURA  MAGALHÃES  LOBATO,  ocupante  do  cargo 

efetivo de Assistente  em Administração do quadro  de pessoal  para  responder  pelo 

Cargo de Direção de Diretor de Almoxarifado e Patrimônio, código CD-4, integrante 

da estrutura administrativa da Pró-Reitoria de Administração desta Universidade,  no 

período de 11 de abril de 2017 a 09 de junho de 2017 , no impedimento da titular, 

MARIA FRANCISCA PENA LIMA, por motivo prorrogação da licença para tratamento 

de saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de maio de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor


	reitoria
	PORTARIA Nº 2211/2017
	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

